可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息，以后者查验结果为准
证书编号：CQC2003010308029511 发证日期：2021 年 01 月 06 日
 有效期至：2031 年 01 月 06 日
委托人名称及地址 宁波开关电器制造有限公司
 浙江省宁波市鄞州区钟公庙街道长丰工业开发区
制造商名称及地址 宁波开关电器制造有限公司
 浙江省宁波市鄞州区钟公庙街道长丰工业开发区
生产企业名称及地址 宁波开关电器制造有限公司
 浙江省宁波市江北区北海路 238 弄 76 号
产品名称和系列、规格、
型号
低压熔断器(刀型触头熔断器)
RT20-1；  熔断体：额定电压 Un：AC500V、AC690V、DC440V；额定电流 In：80A、
100A、125A、160A、200A、224A、250A；额定分断能力：120kA (AC500V)、
50kA(AC690V)、100kA(DC440V)；分断范围和使用类别：gG；熔断器支持件：额定电压
Un：AC690V、DC440V；额定电流 In：250A；极数：1P、3P；
产品标准和技术要求 GB/T 13539.2-2015
认证模式 型式试验+获证后监督
上述产品符合 CQC12-000001-2020 认证规则的要求，特发此证。
证书有效期内本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。